Evangelii praeconibus corroganda curaret. At pariter, postquam haec 

consociatio ex Italia per universum terrarum orbem propagata est, 

sponte accidit, ut eadem paulatim ad perfectiorem formam atque struc

turam perveniret, peculiarique modo ad illam christiani populi educa

tionem conferret, ad quam Pontificia Opera a Propaganda Fide, a 
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S. Petro Apostolo et a S. Infantia, pro suo quodque munere, saluta

riter iam spectabant. 

Auspicio igitur et impulsu Decessorum Nostrorum, ac praesertim 

fel. rec. Pii XI, Unio Cleri pro Missionibus, quae proximae potestati 

S. Congregationis de Propaganda Fide concredita fuit, paulatim, ut 

par erat, in Pontificiis Operibus Missionalibus praeclarum obtinuit 

locum. 

Ad Nos quod attinet, iam asseveravimus, ad Pontificia Opera Missio

nalia, humilis Vicarii Christi servitio directe addicta, spectare honorem, 

onus atque officium sustinendi missionem Evangelii nuntiandi, eique 

necessaria subsidia suppeditandi; 3 hodie autem, post celebratum Con

cilium Oecumenicum Vaticanum II, eo magis est quod illud officium 

illudque munus declaremus pertinere peculiari modo ad Unionem Cleri ; 

in qua fiduciam Nostram confirmamus. Quinimmo, Decessorum No

strorum benevolentiam imitantes, Nobis perplacet oblatam occasionem 

nancisci, ut nonnulla vobis ad considerandum proponamus, quae ad 

felicem huius consociationis profectum atque incrementum conferre 

possint; quae videlicet clariore in luce collocent naturam et munera 

unionis, ac simul firmiorem ipsius externam compagem reddant; ita 

quidem ut omnibus manifesto pateat, Unionem Cleri pro Missionibus, 

quamvis ceterorum Pontificalium Operum Missionalium ortu postrema 

sit, ratione tamen spiritualis praestantiae non extremam in iisdem iure 

putandam esse. 

In primis sodales Unionis Cleri pro Missionibus hoc suum esse arbi

trentur, ut in animos suos derivent atque in vitae actionem traducant 

spirituales divitias unici, aeterni atque indivisibilis sacerdotii Christi. 

Quod Christi sacerdotium suapte natura missionarium existimandum est ; 

quemadmodum ea Eedemptoris nostri verba aperte declarant, quibus 

ipse de divina missione loquitur, quam a Patre accepit et Ecclesiae 

suae tradidit continuandam : Sicut misit me Pater et ego mitto vos.4" 

Quam ob rem quilibet altaris administer, utpote qui vi sacrae Ordi

nationis Sacerdotii Christi particeps sit, omnino oportet peculiarem 

hanc notam Sacerdotii Christi in se referat : hoc est tota vita sua atque